Kalte Speisen

Appenzellerteller mit Butter und Kése

Thonsalat garniert

Reichhaltiger Salatteller

Waurst - Késesalat einfach/ garniert 19.00

Waurstsalat einfach/ garniert 17.00

Kisesalat einfach/ garniert 19.00

Buurespeck mit Appenzeller Kise

Appenzellerkdse  Portion

Schinken-, Salami-, Fleischkasebrot

Mostbrocklibrot

inkl. 8.1% MwSt

26.00

20.00

19.00

22.00

21.00

22.00

20.00

17.00

7.00

8.00



