

## Kalte Speisen

Fr.

Appenzellerteller mit Butter und Käse	26.00
Thonsalat garniert	20.00
Reichhaltiger Salatteller	19.00
Wurst - Käsesalat einfach/ garniert	19.00
Wurstsalat einfach/ garniert	17.00
Käsesalat einfach/ garniert	19.00
Buurespeck mit Appenzeller Käse	20.00
Appenzellerkäse      Portion	17.00
Schinken-, Salami-, Fleischkäsebrot	7.00
Mostbröcklibrot	8.00

inkl. 8.1% MwSt